
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN CHỈ ĐẠO 515 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-BCĐ Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 

về tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ tỉnh Lạng Sơn 
 

 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ TÌM KIẾM, QUY TẬP VÀ XÁC ĐỊNH 

DANH TÍNH HÀI CỐT LIỆT SĨ TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1309/QĐ-UBND ngày 01/7/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo về tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài 

cốt liệt sĩ tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 04/02/2023 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo về tìm kiếm, quy tập và 

xác định danh tính hài cốt liệt sĩ tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 

579/TTr-BCH ngày 17/3/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo về tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ tỉnh Lạng Sơn (sau 

đây viết tắt là Ban Chỉ đạo 515 tỉnh). 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, các thành viên Ban Chỉ đạo 515 tỉnh, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- Ban Chỉ đạo 515 QK1; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo 515 tỉnh; 

- C, PCVP UBND tỉnh, 

các phòng CM, Trung tâm TT; 

- Lưu: VT, NC(NTT). 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Dương Xuân Huyên 

 


		2023-03-22T16:27:46+0700


		2023-03-23T10:56:24+0700


		2023-03-23T10:56:24+0700


		2023-03-23T10:56:24+0700




